SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETARIA

                         RESOLUÇÃO Nº 656/2014 - GS/SEJU

                                            A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E
DIREITOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe conferem o Inciso II, Parágrafo Único,
do Artigo 90 da Constituição do Estado do Paraná, o inciso XIV do Artigo 45 da Lei
nº 8.485/1987 e o Anexo que integra o Decreto nº 10.714, de 09 de abril de 2014, que aprovou
o Regulamento desta Secretaria de Estado,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar, a partir de 03 de outubro de 2014, a Servidora ISABELLI CRISTINE SILVA,
RG 8.844.996-7, para Coordenar o Comitê de Transferência de Presos - COTRANSP,
criado pela Resolução Nº 166/2014, de 26 de maio de 2014, publicada na Edição do Diário
Oficial do Estado nº 9.219, de 03 de junho de 2014.

Art. 2º Publique-se.

Curitiba, 15 de dezembro de 2.014.

Maria Tereza Uille Gomes,

Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.